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Konsertmester: 

  

Halvorsen, Mari Lille Borgenvei 17, 0370 OSLO marihal92@gmail.com 

 

Fiolin 1: 

  

Endresen, Else Bjørgen Tastavollen 8, 4027 STAVANGER else.bjorgen.endresen@lyse.net 

Halvorsen, Nina Mester Gottfrieds v. 22, 4024 STAVANGER nina.e.halvorsen@gmail.com 

Larsen, Arne Værum Kringkastervn. 20, 4021 STAVANGER larnev@broadpark.no 

Opsahl, Toril Brinken 16 C, 0654 OSLO toril.opsahl@iln.uio.no 

Pedersen, Grete Skjæevavn. 65 C, 2010 STRØMMEN gretepedersen@yahoo.no 

Sanden, Gudrun Drammensvn. 300, 3420 LIERSKOGEN gusanden@broadpark.no 

Simensen, Simen Bakkagata, 2540 TOLGA simensi3@hotmail.com 
Skau, Kjell Henning Kikutstien 1, 3490 KLOKKARSTUA kjellhsk@gmail.com 

Weichselbaumer, Bettina Peer Gynts v. 21 B, 4019 STAVANGER bettina@fiolinverksted.no 

Wolter, Maria-Theresia Hohlweg 12 A, D-48356 NORDWALDE m-t.wolter@t-online.de 

   

Fiolin 2:   

Amundsen, Celine Madeleine Øvre Ljanskoll v. 30 F, 1169 OSLO  

Brynestad, Anders Brynestad, 6788 OLDEN anders.brynestad@enivest.net 

Fikke, May Sigrun Rusdal Vassbotn 26, 2335 STANGE fikke@online.no 
Gjerald, Sjur Urdson Smedgt. 34, 0651 OSLO sjurug@fastmail.fm 

Holbø, Thor Sjårdalsvegen 520, 2680 VÅGÅ toramund@live.no 

Johnsen, Åshild Conrad Holmboes v. 32, 9011 TROMSØ ashildjoh@gmail.com 

Kjærtun, Eva-Lill Munkebekken 418 A, 1061 OSLO evalill@epost.no 
Oltedal, Einar Sandvigheia 1, 4816 KOLBJØRNSVIK einar.oltedal@gmail.com 

Pestalozzi, Astri E. Vogts gt. 46, 0477 OSLO astrip@online.no 

Ryeng, Eirin Frode Rinnans v. 46, 7050 TRONDHEIM eirin.ryeng@ntnu.no 

Slang, Tine Elisabeth Hundorpgeilen 28, 2647 SØR-FRON tslang@online.no 
Tørset, Trude Ingemann Torps v. 126, 7040 TRONDHEIM trude.torset@ntnu.no 

   

Bratsj:   

Bjørnson, Ingvild Haavet Hornnesvn. 20 A, 6809 FØRDE ingvildhb@gmail.com 
Grytten, Linda Svensenga 72, 0882 OSLO linda.grytten@gmail.com 

Kayser, Frode Boks 6, 2337 TANGEN fkayser@online.no 

Moen, Rønnaug L. Hornnesvn. 22 A. 6809 FØRDE ronnaug.moen@gmail.com 

Ortiz, Britt Augustaborgvn. 42 D, 1782 HALDEN bortiz@halden.net 
Pedersen, Jorun Aschehougs v. 23, 0587 OSLO jop.pedersen@gmail.com 

Sørbye, Øystein Granfossbakken 5, 1366 LYSAKER ofsorbye@gmail.com 

Voll, Liv Oddrun Nedre Rælingsvei 383, 2008 FJERDINGBY liv-oddrun.voll@hioa.no 

Waagø, Jan Dokkgt. 2 A, 7042 TRONDHEIM janwaago@gmail.com 
   

Cello:   

Amundsen, Charlotte Marianne Spireavn. 12 B, 0580 OSLO charlotte.amundsen@hotmail.com 

Bouché, Solveig Ôjagatan 82, SE-94331 ÔJEBYN solveigbouche@hotmail.com 
Flatby, Kari Børkevn. 25 B, 2385 BRUMUNDDAL kari.flatby@gmail.com 

Gaarder, Frøydis Valle Nygata 11, 7014 TRONDHEIM froydis.valle@gmail.com 

Gjengedal, Mari Sandakervn. 67 D, 0477 OSLO mari.gjengedal@gmail.com 

Hiis-Hauge, Rannveig Hellerudgrenda 1, 0672 OSLO rhiishauge@gmail.com 
Krogstad, Elin Dokkgt. 2 A, 7042 TRONDHEIM elinsgalleri@gmail.com 

Landmark, Erik Fasanvn. 30, 4042 HAFRSFJORD erik.landmark@getmail.no 

Mæhlum, Trond Jevnakervn. 331, 2870 DOKKA trmaehlu@online.no 

Roos, Merethe Pilotvn. 4, 0770 OSLO Merethe.Roos@hit.no 
Windsholt, Hanne Folke Bernadottes v. 6 C, 4011 STAVANGER hanne.windsholt@gmail.com 

   

Kontrabass:   
Aspesæter, Elisabeth Hoppehagen 4, 4980 GJERSTAD elisabass@gmail.com 

Persen, Hanne Mjøs Øvre Lynghaugen 38, 5038 BERGEN hannepersen@gmail.com 

Rasmusssen, Svein Eirik Strand Gullhaugvn. 123, 1354 BÆRUMS VERK svrasmus@online.no 

Remme, Torleif Ola Kleppevegen 41 A, 6102 VOLDA tremme@tussa.com 
Sagdahl, Erling Nedrevn. 7 C, 3919 PORSGRUNN erling.sagdahl@porsgrunn.kommune.no 

Snortheim, Åsmund Gamle Vintervollv. 31, 7372 GLÅMOS asmundsnortheim@gmail.com 

 

Harpe: 

  

Hagen, Annette Sollie Jusspivegen 7, 6050 VARDERØY as.hagen@hotmail.com 

   

   



Fløyte:   

Egenberg, Kjersti Olaf Paulus v. 23, 4024 STAVANGER kjersti.egenberg@gmail.com 

Rossetnes, Solfrid Elstadvn. 61, 7870 GRONG solfridros@hotmail.com 

   

Obo:   
Elvemo, Johan-Magnus Sildråpevn. 26 B, 7048 TRONDHEIM johan.magnus.elvemo@ntnu.no 

Fanavoll, Jon Fururabben 16 A, 1361 ØSTERÅS jon.fanavoll@gmail.com 

Westby, Roy Jupiterlia 30, 3033 DRAMMEN roy@kotek.no 

   

Klarinett:   

Hanssen, Einar Gamle Lundevei 5, 4640 SØGNE einar.hanssen@kristiansand.kommune.no 

Måseide, Kårstein Frysjavn. 7 A, 0883 OSLO karsteinmaseide@hotmail.com  

Raude, Heidi Arild Huitfeldts gt. 5, 1777 HALDEN heidi@raude.no 
   

Fagott:   

Kristiansen, Tone Gneisvn. 4, 3518 HØNEFOSS tone.kristiansen@online.no 

Munz, Ingrid Anne Lindbäckvn. 12 B, 1163 OSLO iam@forskningsradet.no 
   

Horn:   

Henriksen, Bjørn Erik Hammerdalen 14, 1597 MOSS bjehenri@online.no 

Leite, Hans Olav Per Morks v. 18, 2005 RÆLINGEN hansolavleite@gmail.com 
Kristiansen, Marianne Høgbakkan 15, 7870 GRONG marianne.kristiansen@ntfk.no 

Opem, Atle Norderhovgt. 20, 0654 OSLO atle.opem@ofo.no 

Refsnes, Marita T. Voldnes Dekkane, 6083 GJERDSVIKA post@maritarefsnes.no 

   

Trompet:   

Bermingrud, Mari Grimstadgt. 11, 0464 OSLO mbermingrud@gmail.com 

Lundgaard, Eline Christopher Hansteens v. 2, 0851 OSLO eine.lundgaard@hotmail.com 

Løvold, Vibeke Skøyen Terrasse 17, 0276 OSLO vibeke.lovold@domstol.no 
   

   

Trombone:   

Dyrvik, Tryggve Fjellvegen 103 B, 6770 NORDFJORDEID tryggve_dyrvik@hotmail.com 
Eide, Pjokken Båtsmannsvn. 32, 9014 TROMSØ post@pjokken.com 

Mangerud, Bente Skrivarvegen 17, 6100 VOLDA bmangerud@online.no 

   

Tuba:   
Piene, Annichen Hiltonvn. 2, 1341 SLEPENDEN apiene@hotmail.com 

   

Pauker/slagverk:   

Moen, Åsmund Bakkegårdsvn. 18, 1450 NESODDTANGEN aasmundgutt@gmail.com 
   

 

 

Dirigent, instruktører, kursleder: 
 

  

Abelseth, Eskild Konglefaret 31 A, 1359 EIKSMARKA eskild.abelseth@hotmail.com 

Amundsen, Jan Ola Øvre Ljanskoll v. 30 F, 1169 OSLO nasol@nasol.no 

Cardas, Emery Rudsteinvn. 7, 1480 SLATTUM ejcardas@gmail.com 
Grong, Torgrim Sundvn. 14 A, 1397 NESØYA torg-gr@online.no 

Halvorsen, Mari Lille Borgenvei 17, 0370 OSLO marihal92@gmail.com 

Jensen, Bjarne Magnus Ekebergvn. 10 B, 0192 OSLO bjarne_magnus@hotmail.com 

Rønning, Halldis Nye Sædalsvn. 155, 5099 BERGEN halldisronning@yahoo.com 
Sandvik, Gro Postboks 961 Sentrum, 5808 BERGEN gro.sandvik@grieg.uib.no 

Sønstebø, Jon Lørenvn. 14, 0585 OSLO jonbratsj@gmail.com 

   

   
   

 


